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           特性 
    

 支持 18 槽位接口转换器 

 每槽位支持 RMC-111PB/111FB/121FB 系列，10/100Base-T(X)电

口，MDI/MDI-X 自适用 

 100Base-FX 接口支持单模或多模 

 支持双路冗余电源 

 支持接口转换器热插拔和电源供电 

 高可靠性, 易于安装 

 支持 19 英寸机架安装 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

简介 

RMC-1000机架式机箱，支持安装RMC-111/121FB系列接口转换器，含18个光电转换器槽位，实现10/100Base-T(X)电口和

100Base-FX光口之间转换。RMC-1000支持双路冗余电源，能避免断电造成的干扰。支持热插拔，即插即用。因此，RMC-1000

是可靠的机架式高密度光电转换器机箱。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RMC-1000
工业机架式光电转换器机箱, 含 18 个槽口
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Unit: mm 

 

 

 

产品规格 

 

光电转换器型号 RMC-1000 

物理端口   

槽口数 18 

电源   

输入电源 2 个可选 100~240VAC 电源输入 

过载保护 有 

机械特性   

尺寸(宽 x 深 x 高) 430 (宽) x 243 (深) x 132 (高) mm 

重量 (g) 4955g 

工作环境    

存储温度 -40 ~ 85℃ (-40 ~ 185℉) 

工作温度 -10 ~ 60℃ (14 ~ 140℉) 

工作湿度 5% ~ 95% 非凝露 

认证标准   

EMI FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A 

尺寸规格 
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EMS 
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT),  
EN61000-4-5 (Surge), EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11 

冲击 IEC60068-2-27 

跌落 IEC60068-2-32 

震动 IEC60068-2-6 

质保  

MTBF 870,520 小时 

质保 2 年 

 

 

订购信息 

 

可选型号 
型号名称 描述 

RMC-1000 工业机架式光电转换器机箱 含 18 个槽位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RMC-1000  快速安装手册 

 

  包装清单 

  可选配件 

 RMC-111PB：工业机架式板卡型光电转换器，

1 个 10/100Base-T(X)转 1 个 100Base-FX，

SFP 插槽 

 RMC-111FB-MM：工业机架式板卡型光电转换

器，2个10/100Base-T(X)转和1个100Base-

FX，多模，2Km/1310nm，SC连接器 

 RMC-111FB-SS：工业机架式板卡型光电转换

器，1个10/100Base-T(X)转1个100Base-FX，

单模，30Km/1310nm，SC连接器 

 RMC-121FB-MM：工业机架式板卡型光电转换

器，2个10/100Base-T(X)转1个100Base-FX，

多模，2Km/1310nm，SC连接器 

 RMC-121FB-SS：工业机架式板卡型光电转换

器，2个10/100Base-T(X)转1个100Base-FX，

单模，30Km/1310nm，SC连接器 

 RPM-130-AC-EU-R10：130W 机架式

12VDC/10.8A 电源模块，100-240VAC 电源输

入，EU 电源线 

 RPM-130-AC-US-R10：130W 机架式

12VDC/10.8A 电源模块，100-240VA 电源输

入，US 电源线 

 机架式安装套件 

 


